
 
 
 
 

COMUNE DI BORDIGHERA (IM) 
 

GARA D’APPALTO PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO “DIGITA L MANAGEMENT” 
PER ATTIVITA’ DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DEL TER RITORIO 

PERIODO ANNI TRE - CIG B0A0B5B4C2 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
 

1)  Ente appaltante: Comune di Bordighera (IM) - Via XX Settembre n. 32 – CAP 18012; codice 
fiscale: 00081170086;  codice NUTS ITC31; telefono 0184 2721; fax 0184 260144;  
Indirizzo internet:  https://comune.bordighera.im.it  ;   PEC bordighera@legalmail.it .   
Responsabile del progetto: Arch.Jr. Stefania D’Addetta – Ufficio Turismo - tel. 0184 272205 – mail 
s.daddetta@bordighera.it    
 
2)  Descrizione dell’appalto: affidamento del servizio “Digital Management” nell’ambito delle 
attività di comunicazione e promozione del territorio – Durata anni 3 (oltre eventuale proroga 
tecnica di mesi sei) - Gara telematica n. 8/2024 - CIG B0A0B5B4C2. 
 
3) Corrispettivo annuo presunto, a base di gara, soggetto a ribasso d’asta: euro 14.000,00  al netto di 
IVA. Corrispettivo complessivo presunto pari ad euro 42.000,00 importo al netto di IVA. 
 
4) Procedura di aggiudicazione: procedura aperta – preceduta da manifestazione d’interesse - ai 
sensi dell’art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023. 
 
5) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (ex art. 108 del 
D.lgs. n. 36/2023). 
 
6)  Aggiudicazione gara con determinazione del Comune di Bordighera n. 486/RG del 10/05/2024. 
 
7)  Offerte ricevute: 2 – Culture Digitali S.r.l. (Napoli - NA); SEA S.a.s. di Stefano Albis 
(Bordighera – IM). 
 
8)  Concorrenti esclusi: nessuno. 
 
9)  Aggiudicatario: SEA S.a.s. di Stefano Albis – Piazza Due Strade n. 2/A – 18012 Bordighera 
(IM) – Codice fiscale/partita IVA 01653970085. 
 
10) Valore dell’offerta: Ribasso percentuale del 10,00% sull’importo a base di gara di euro 
14.000,00, importi tutti al netto di Iva (importo complessivo di aggiudicazione euro 37.800,00 Iva 
esclusa). 
 
11)  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 
Liguria - Via Fogliensi, 2 - 16145 Genova - Italia – indirizzo internet: http://www.giustizia-
amministrativa.it 
 
Bordighera 23/05/2024 
 
Il Responsabile del procedimento  
per la fase di affidamento  
Dott. Dario Grassano 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
         

 


